
 

1 
 

Oznámení 
o vyhlášení výběrového řízení 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tajemnice Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm vyhlašuje výběrové řízení na 

školního psychologa/psycholožku zařazeného do Městského úřadu Rožnov pod 

Radhoštěm, odboru školství a kultury, s pracovním poměrem na dobu neurčitou. 
 
I. Náplň práce:  

Pracovní činnosti uvedené v příloze č. 7 k vyhlášce č. 317/2005 Sb., o dalším 

vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi a karierním systému 

pedagogických pracovníků, ve znění pozdějších předpisů pro karierní stupeň 2.  
 
II. Místo výkonu práce: Rožnov pod Radhoštěm 
 
III. Předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

Uchazeč musí splňovat předpoklady podle §3 a §19 zákona č. 563/2004 Sb., ze dne 

1. ledna 2005 o pedagogických pracovnicích a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
IV. Přihláška do výběrového řízení: 

     Přihláška zájemce o zaměstnání musí obsahovat: 
 jméno, příjmení, titul zájemce, 
 datum a místo narození zájemce, 
 státní příslušnost zájemce, 
 místo trvalého pobytu zájemce, 
 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu,  

jde-li o cizího státního občana, 
 datum a podpis zájemce. 

 
V. Požadované doklady: 

       K přihlášce do výběrového řízení zájemce připojí tyto doklady: 
 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních 

a o odborných znalostech a dovednostech, telefonní a emailový kontakt, 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 

státem; pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 

čestným prohlášením,  
 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 
VI. Platová třída: 

Druh práce, na který je výběrové řízení vyhlášeno, je zařazen do dvanácté platové třídy. 
Konkrétní výše dle započitatelné praxe se pohybuje v rozmezí od 27 250 Kč do 40 120 Kč. 
Po zapracování možnost získání osobního příplatku až do výše 20 000 Kč. Možnost odměn 
za splnění mimořádného úkolu. 

 
 



 

2 

Ing. Lenka Pavelková, v.r., tajemnice 
MÚ 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 

T 571 661 133, M 739 503 656  
lenka.pavelkova@roznov.cz 

 

 
 
VII. Nabízíme: 

 5 týdnů dovolené, 
 pružnou pracovní dobu, 
 možnost dalšího vzdělávání, 
 příspěvek na stravování, 
 příspěvek na důchodové pojištění nebo eBenefity, 
 5 dnů sick days, 
  možnost jazykových kurzů. 

 
 
VIII. Podání přihlášek: 

Přihlášky se podávají písemně poštou nebo podáním na podatelně Městského úřadu 

v Rožnově pod Radhoštěm na adrese: 
Městský úřad v Rožnově pod Radhoštěm 
Masarykovo náměstí 128 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
v obálce s označením „NEOTVÍRAT - Přihláška do výběrového řízení na pozici 

školního psychologa odboru školství a kultury“. 
 
Termín předložení přihlášek do 30. 9. 2023 do 14:00 hod. 

 
 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo místo 

neobsadit. 
 
 
Bližší informace lze získat na Městském úřadě v Rožnově pod Radhoštěm, Masarykovo 

náměstí 128 u Mgr. Lucie Vančurové, kancelář č. dveří 215, telefon č. 571 661 184. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


